свързани с тях технически и консултантски дейности; технически изпитвания и анализи; 

изследвания и разработки в областта на естествените науки и инженерството. 

Капиталът на ГЕН-И Букурещ – Търговия и продажба на електрическа енергия 

С.Р.Л. е в размер на 497 600 (четиристотин деветдесет и седем хиляди и шестстотин) леи, 

разпределен на 49 760 (четиридесет и девет хиляди седемстотин и шестдесет) броя 

дружествени дялове, на стойност 10 (десет) леи, и е изцяло внесен. 

ГЕН-И Букурещ – Търговия и продажба на електрическа енергия С.Р.Л. се 

управлява и представлява от Игор Копривникар – управител. 

Видно от горното, ГЕН-И Букурещ – Търговия и продажба на електрическа

[...]

забранени от закона и които са позволени да се извършват от дружество с ограничена 

отговорност, включително и след получаване на съответните лицензи и разрешения от 

компетентен държавен орган, в случаите, когато това е изискуемо. 

Капиталът на дружеството е в размер на 22 944 634 (двадесет и два милиона 

деветстотин четиридесет и четири хиляди шестстотин тридесет и четири) евро  , изцяло 

внесен. 

Дружеството се управлява от Борислав Милчев Бобевски, Радослав Гочев 

Чемширов и Валентин Димитров Вълков, в качеството им на управители и се 

представлява от всеки двама управители заедно. 

Едноличен собственик на капитала на „Енери БГ 1“ ЕООД е Енери Пауър Славик

[...]

С оглед горното, по отношение на „Енери БГ 1“ ЕООД следва да бъде установена 

структурата на собственост и контрол на дружеството. След направена служебна справка 

в ТРРЮЛНЦ към Агенцията по вписванията и от представените от заявителя документи 

се установява, че капиталът на „Енери БГ 1“ ЕООД е в размер на 22 944 634 (двадесет и 

два милиона деветстотин четиридесет и четири хиляди шестстотин тридесет и четири) 

евро, разпределени в 22 944 634  (двадесет и два милиона деветстотин четиридесет и 

четири хиляди шестстотин тридесет и четири) дяла, всеки с номинална стойност от 0,51 

(евро). Целият капитал е записан от едноличния собственик. 

Едноличен собственик на 100% от дяловете от капитала на „Енери БГ 1“ ЕООД е 

Енери Пауър Славик Портфолио ГмбХ – юридическо лице, учредено и съществуващо

[...]

консултиране в областта на енергетиката и околната среда; придобиване, управление и 

продажба на участия в други дружества или групи от дружества, покупко-продажба на 

недвижими имоти, както и всяка друга дейност, незабранена от закона. 

Капиталът на дружеството е в размер на 2 234 706 (два милиона двеста тридесет и 

четири хиляди седемстотин и шест) евро , изцяло внесен. 

Дружеството се управлява и представлява от Миглена Рангелова Стоилова-

Папазян, в качеството й на управител. 

Едноличен собственик на капитала на „Чирпан Солар Плант“ ЕООД е „Пи Пи Си 

България“ ЕАД, с ЕИК 203124126, регистрирано в Р България.